
Zarządzenie nr 18/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 30.05.2022 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zasad realizacji wyjazdów pracowników i studentów  

Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu  

w ramach programu Erasmus+ dla umów KA131. 
 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 7 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu, oraz Karty 

ECHE 2021-2027 o numerze 101012968, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W celu określenia zasad kwalifikowania i finansowania pracowników i studentów ANS 

w Wałczu do wyjazdu w ramach Programu Erasmus+ dla umów KA131 wprowadza się 

następujące zasady:   

1) Uczelniane zasady rekrutacji i kwalifikacji pracowników Akademii Nauk 

Stosowanych w Wałczu, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Uczelniane zasady finansowania wyjazdów pracowników Akademii Nauk 

Stosowanych w Wałczu stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Uczelniane zasady rekrutacji i kwalifikacji studentów Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) Uczelniane zasady finansowania wyjazdów studentów Akademii Nauk 

Stosowanych w Wałczu stanowiące załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) Uczelniane zasady rekrutacji i kwalifikacji studentów przybywających do Akademii 

Nauk Stosowanych w Wałczu, stanowiące załącznik nr 5 do niniejszego 

zarządzenia; 

6) Zasady realizacji wyjazdów osób niepełnosprawnych, stanowiące załącznik nr 6 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

2. W celu określenia wzorów obowiązujących dokumentów, wprowadza się następujące 

wzory: 

1) Aplikacja dla studentów ubiegających się o wyjazd na studia w ramach Programu 

Erasmus+, stanowiąca załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia; 

2) Aplikacja dla studentów ubiegających się o wyjazd na praktykę w ramach Programu 

Erasmus+, stanowiące załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia; 

3) Aplikacja dla pracowników ubiegających się o wyjazd w celach nauczania 

prowadzenia zajęć, stanowiące załącznik nr 9 do niniejszego zarządzenia; 

4) Aplikacja dla pracowników ubiegających się o wyjazd w celach szkoleniowych, 

stanowiące załącznik nr 10 do niniejszego zarządzenia; 

5) Wniosek o dofinansowanie uczestnika mobilności ze specjalnymi potrzebami, 

stanowiące załącznik nr 11 do niniejszego zarządzenia;  



6) Karta rozliczenia dofinansowania uczestnika mobilności o mniejszych szansach, 

stanowiące załącznik nr 12 do niniejszego zarządzenia; 

7) Umowa finansowa pomiędzy uczelnią a studentem – studia lub praktyka, 

stanowiące załącznik nr 13 do niniejszego zarządzenia; 

8) Porozumienie o programie praktyki, stanowiące załącznik nr 14 do niniejszego 

zarządzenia; 

9) Umowa finansowa pomiędzy uczelnią a pracownikiem – prowadzenie zajęć 

dydaktycznych lub szkolenie, stanowiące załącznik nr 15 do niniejszego 

zarządzenia; 

10)  Porozumienie o programie szkolenia, stanowiące załącznik nr 16 do niniejszego 

zarządzenia; 

11)  Porozumienie o programie nauczania, stanowiące załącznik nr 17 do niniejszego 

zarządzenia; 

12) Aplikacja dla studentów zagranicznych ubiegających się o studia w Akademii Nauk 

Stosowanych w Wałczu w ramach Programu Erasmus+; 

13) Aplikacja dla studentów zagranicznych ubiegających się o miejsce w Domu 

Studenta Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu. 

 

3. Wprowadzone zasady oraz wzory dokumentów mogą ulec zmianie dla poszczególnych 

konkursów wniosków, zgodnie z postanowieniami zawartymi w umowie finansowej 

zawartej przez Uczelnię z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji – Narodową Agencją 

Programu Erasmus+ na dany rok akademicki. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 




























































































































